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ETELÄ-SAVON SOVITTELUTOIMISTO KOULUTTAA UUSIA VAPAAEHTOISIA RIKOS- JA RIITA-

ASIOIDEN SOVITTELIJOITA MIKKELIN, PIEKSÄMÄEN JA VARKAUDEN ALUEILLA 

 

 Rikos- ja riita-asioiden sovittelijoina toimivat Suomessa vapaaehtoiset, tehtäväänsä koulutetut sovittelijat 

sovittelutoimiston ammattihenkilöstön ohjauksessa. Rikosasioiden ja eräiden riita-asioiden sovittelu perustuu lakiin 

(1015/2005), ja se tarjoaa rikoksen tai riidan osapuolille mahdollisuuden kohtaamiseen ja asioiden käsittelyyn 

mahdollisen rikosprosessin rinnalla puolueettoman sovittelijan avustuksella. 

 

Sovittelijana voi toimia täysi-ikäinen henkilö suoritettuaan sovittelun peruskoulutuksen. Koulutukseen henkilöt valitaan 

hakemusten ja haastattelun perusteella.  

 

Mitä sovittelijana toimiminen antaa 

Sovittelija tekee haastavaa ja vaativaa vapaaehtoistyötä työtä, jolla merkitystä ihmisten ja yhteisön hyvinvointiin. Työ 

on arvostettu tehtävä rikosprosessin rinnalla. Sovittelijakoulutus antaa valmiuksia ihmissuhdetaitoihin myös muissa 

yhteyksissä. Jatkuva koulutus ja ohjaus mahdollistavat tehtävässä kehittymisen. Sovittelijaryhmä antaa vertaistukea ja  

mukavia ihmissuhteita. 

 

Sovittelijan profiili 

Sovittelijana toimimista auttaa kiinnostus ihmisiin ja ihmisyyteen. Sovittelija auttaa ihmisiä löytämään uusia 

näkökulmia ja ratkaisujen mahdollisuuksia. Sovittelijan ihmiskuva on oltava positiivinen, huolimatta teoista ja 

kokemuksista yleensä ihmisellä on tavoite hyvään elämään. Sovittelijana toimivalla on oltava riittävä kyky 

kommunikointiin ja kirjalliseen tuottamiseen.. Sovittelijalla itsellään ei voi sovittelijan tehtävää hoitaessaan olla 

keskeneräisiä tai käsittelemättömiä kriisejä. Toivottavaa olisi, että sovittelijoina toimisi ihmisiä kaikenlaisista 

ammatillisista taustoista ja erilaisista kulttuurisista ryhmistä. 

 

Sovittelijan koulutus 

Sovittelun peruskoulutus kestää n. 40 tuntia ja se pitää sisällään tietoa sovittelun ideologisesta viitekehyksestä, 

rikosprosessiin, rikosseuraamusseuraamusjärjestelmään ja vahingonkorvauskäytäntöihin perehtymistä. Toinen puoli 

koulutuksesta keskittyy ihmisten kohtaamiseen ja vuoropuhelun auttamiseen liittyviin teemoihin. Lisäksi tutustutaan 

oheiskirjallisuuteen. 

 

Peruskurssin jälkeen aloittava sovittelija harjoittelee ammattihenkilöstön ja kokeneen sovittelijan ohjaukseksensa. 

Peruskoulutuksen ja käytännön harjoittelun jälkeen sovittelija saa jatkuvaa syventävää jatkokoulutusta alueellisesti ja 

valtakunnallisesti organisoituna. 

 

Sovittelijan ohjaus 

Sovittelijana toimiva sitoutuu toimimaan sovittelutoimiston ammattihenkilöstön ohjauksessa. Vapaaehtoisena 

sovittelijana toimivalla on oikeus saada ohjausta ja tukea tehtävässään toimiessaan. Työohjauksellista tukea järjestetään 

tarvittaessa. 

 

Sovittelun peruskurssit alkavat Mikkelissä, Pieksämäellä ja Varkaudessa syyskuussa 2009. Avoimet tiedotustilaisuudet 

pidetään Mikkelissä tiistaina 12.5.2009 klo 18.00 Mikkelin alueen sovittelutoimistolla Maaherrankatu 13, 4.krs ja 

Pieksämäen toimipisteessä keskiviikkona 13.5.2009 klo 18.00, Keskuskatu 14 B.  

 

Tiedustelut 

Mikkelissä Helena Pohjanvirta numerosta 040 5965750, mikkeli@sovittelu.fi 

Pieksämäki-Varkaus alueella Reetta Ikonen 040 5965760 pieksamaki@sovittelu.fi, varkaus@sovittelu.fi 

www.sovittelu.fi  
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